FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM RETIRO

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 21/2016 (FMS)

O Município de Bom Retiro através do Fundo Municipal de Saúde torna público a
todas as empresas interessadas em participar do referido certame a todas as
empresas interessadas em participar do referido certame, a retificação do Edital
do Pregão Presencial 21/2016, com a inclusão no Edital do item abaixo
mencionado:
(Novo Item do Edital) – 4.2. Conforme o que especifica o Art. 6º do Decreto
8.538 de 06 de outubro de 2015, os itens e lotes de licitação cujos valores sejam
de até R$ 80.000,00, serão exclusivos a ME e EPP, caso não haja pelo menos 03
(três) ME/EPP não será aplicada a exclusividade prevista e a participação será
estendida as demais empresas interessadas.
Permanecem inalterados os demais itens do Edital Pregão Presencial Nº 21/2016
(FMS). A presente retificação estará disponível no website
oficial: www.bomretiro.sc.gov.br. Cumpridas as formalidades, publique-se o
presente para que surta efeito legal.

Bom Retiro, 01 de dezembro de 2016.
Albino Gonçalves Padilha

Prefeito Municipal

http://www.bomretiro.sc.gov.br/